
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo unutrašnjih poslova 

Uprava policije

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CA NTO N SARAJEVO  
Ministry o f  Internal Affairs  

Police department

Broj: 02-11 -4- j ^ ' T j US 
Datum: 10.12.2025. godine.

Na osnovu člana 23. stav (3) tačka h) Zakona o unutrašnjim poslovima Kantona Sarajevo (Službene 
novine Kantona Sarajevo”, broj 1/16, 26/19, 31/19 i 39/20), člana 18. stav (1), člana 87. stav (3) i 
člana 90. Zakona o javnim nabavkama (Službeni glasnik Bosne i Hercegovine”, broj 39/14 i 59/22 i 
50/24), člana 17. stav (3) i (4) i člana 30. Pravilnika o javnim nabavkama Uprave policije 
Ministarstva Unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo (Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 
44/23), policijski komesar Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo, 
d o n o s i :

O D L U K U  

I
Određuje se provođenje postupka dodjele ugovora, putem direktnog sporazuma, za nabavku 
telefonskih aparata (JRJN-32552100-8), za potrebe Uprave policije Ministarstva Unutrašnjih 
poslova Kantona Sarajevo.

II
Procjenjena vrijednost nabavke iznosi 2.466,19 KM bez PDV-a.

III
Novčana sredstva za plaćanje nabavke osiguravaju se iz Budžeta Kantona Sarajevo za 2025. 
godinu, razdjel 17 - MUP, glava 02 - Uprave policije, ekonomski kod 821300.
Nabavka je predviđena Planom javnih nabavki Uprave policije Ministarstva Unutrašnjih poslova 
Kantona Sarajevo broj: 02-11-4-2562/25 od 28.04.2025, Izmjenama i dopunama Plana javnih 
nabavki Uprave policije Ministarstva Unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo broj: 02-11-4-2562- 
2/25 od 09.06.2025, Izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki Uprave policije Ministarstva 
Unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo broj: 02-11-4-2562-3/25 od 23.07.2025, Izmjenama i 
dopunama Plana javnih nabavki Uprave policije Ministarstva Unutrašnjih poslova Kantona 
Sarajevo broj: 02-11-4-2562-4/25 od 15.08.2025, Izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki 
Uprave policije Ministarstva Unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo broj: 02-11-4-2562-5/25 od 
26.08.2025, Izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki Uprave policije Ministarstva Unutrašnjih 
poslova Kantona Sarajevo broj: 02-11-4-2562-6/25 od 17.10.2025, i Izmjenama i dopunama Plana 
juviiiii nabavki Uprave poncije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo broj: 02-11-4- 
2562-7/25 od 04.12.2025, pod rednim brojem 62.

IV
Za provođenje postupka dodjele ugovora iz tačke I ove odluke, zadužuje se Sektor za materijalno- 
fmansijske poslove Uprave policije Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona Sarajevo.

EocHa u XepueroBHHa 
Oeriepauiija EocHe u XepueroBMHe 
KAHTOH CAPAJEBO 
MiiHucTapcTBo yHyTpauiHjiix nocjiosa 
Ynpana nojiiiipije

Adresa: Sarajevo, Zm aja od Bosne 9 
Tel: + 387(0)33 286-740, Fax: + 387(0)33 655-917 

Web: http://m up.ks.gov.ba. Email: sektor.m atfin@ m up.ks.gov.ba 1/2

http://mup.ks.gov.ba
mailto:sektor.matfin@mup.ks.gov.ba


Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:
L Sektoru za materijalno finansijske poslove 

{ 2) Odjeljenju za odnose s javnošću, radi objave 
w  na vveb stranici ovog organa 
3. a/a

(¡cncralni'inspektor policije

Fatmir Hajdarević

Adresa: Sarajevo, Zmaja od Bosne 9 
Tel: + 387(0)33 286-740, Fax: + 387(0)33 655-917 

Web: http://m up.ks.gov.ba. Email: sektor.matfin@,mup.ks.gov.ba 2/2

http://mup.ks.gov.ba

